

Aviso Legal

Le informamos que los datos personales obtenidos mediante este formulario serán incorporados en un fichero del cual es responsable **CENTRO ÓPTICO PINILLA**, **S.L.** con la finalidad de atender sus consultas y enviarle información relacionada con la entidad. La empresa se compromete a usar los datos recogidos mediante este formulario únicamente para la finalidad anteriormente mencionada. El interesado declara tener conocimiento del destino y uso de los datos personales recogidos mediante la lectura de la presente cláusula. El envío de estos datos implica la aceptación de las cláusulas expuestas. Si desea ejerecer los derechos de acceso, rectificación, cancelación u oposición en los términos establecidos en la **Ley Orgánica de Protección de Datos (LOPD) 15/1999**, puede hacerlo en la siguiente dirección:

CENTRO ÓPTICO PINILLA, S.L. Avenida de Extremadura Nº4 45600, Talavera de la Reina (Toledo)

Legal Notice

Please, note that personal data obtained through this form will be incorporated into a file which is responsability of **CENTRO ÓPTICO PINILLA**, **S.L.** in order to answer your queries and send you information related to the entity. The company agrees to use data collected through this form only for the above purpose. The applicant declares to be aware of the destination and use of personal data collected through the reading of this clause. Sending of such data implies acceptance of the terms above. If you wish to exercise your rights of access, rectification, cancellation or opposition to the terms established in **Spanish Data Protection Organic Law (LOPD) 15/1999**, you can do at the following address:

CENTRO ÓPTICO PINILLA, S.L. Avenida de Extremadura Nº4 45600, Talavera de la Reina (Toledo)